

Krajský soud v Českých Budějovicích
Zátkovo nábřeží 2
370 84 České Budějovice

ID datové schránky: 832abay

9. února 2024

Věc: Žádost o poskytnutí informací o soudních řízeních

Tímto si Vás, výše nadepsaný soud, dovoluji požádat ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v účinném znění, o sdělení následujících informací v maximálním možném rozsahu dle platných právních předpisů:

1. Jsou v současné době u Vašeho soudu vedena soudní řízení s:

██████████ nar. ██████████, trvale bytem ██████████

(také společně jako „Osoba“)

jako účastníkem a/nebo vedlejším účastníkem?

2. Byla již v minulosti u Vašeho soudu vedena soudní řízení s účastí Osoby?

Pokud jsou bude odpověď na některý z výše uvedených dotazů kladná, prosíme o sdělení informací o všech předmětných řízeních s Osobou v maximálním možném rozsahu dle platných právních předpisů, zejména spisové značky předmětných řízení, výsledků řízení, dat právní moci jednotlivých rozhodnutí, popřípadě informací o případném řízení o podaném opraveném prostředku nebo jiném řízení u vyšší soudní instance a jakýchkoliv dalších informací, které jste oprávněni nám v této souvislosti sdělit.

Poskytnuté informace nám, prosím, zašlete buď prostřednictvím datové schránky, a to k rukám Hany Uříčářové, nebo elektronicky na adresu „██████████“ a „f/██████████“.

Údaje o žadateli: **Dentons Europe CS LLP**, organizační složka, se sídlem V celnici 1034/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO: 284 99 808.

Za vyhovění předem děkuji.

██████████
Hana Uříčářová
Dentons Europe CS LLP